FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2021

PORTARIA N° 009/2021
                                                                                R iacho da Cruz
/RN, em 31 de março de 2021.

             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  no  uso  de  suas  atribuições
constitucionais e das que lhe conferem a Lei Orgânica do Municipal.

 RESOLVE:

Art. 1° - Fica composta a Comissão Permanente de Educação, Saúde
e Assistência Social da Câmara Municipal de Riacho da Cruz/RN, que
terá os seguintes membros e se comporá da seguinte forma:

PRESIDENTE: Ana Cristina Lucena Moura Paiva
RELATOR: Francisco Giordano de Paiva Freitas
SECRETÁRIO: Cleomilson Paulo da Silva

Art. 2° - Ficam nomeados como suplentes da Comissão Permanente
de Educação, Saúde e Assistência Social da Câmara Municipal de
Riacho da Cruz/RN, os seguintes membros:

SUPLENTE PRESIDENTE: Francisco Mailosn da Silva Ribeiro
SUPLENTE RELATOR: Antônia Soares Pereira Paiva
SUPLENTE SECRETÁRIO: Edmilson Cavalcante de Oliveira

Art.  3°  -  A  presente  portaria  entra  em  vigor  na  sua  data  de
publicação, iniciando seus efeitos a partir do dia 31 de março de
2021.

Publique – se                   -                            Cumpra – se

Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN em, 31 de março de 2021.

GILSON AMORIM JÚNIOR
Presidente

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 84781556

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/04/2021.
EDIÇÃO 1111. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br